2021 年２月 12日

各 位
  会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理

    （コード番号 6699 東証第一部）

   問合せ先  常務執行役員 CFO 徳原 英真

    （TEL 06-6302-8211）

2021年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2020年11月13日に公表いたしました2021年３月期通期連結業績予想を下

記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

66,500

百万円

330

百万円

80

百万円

△1,370

円 銭

△200.35

今回修正予想 （Ｂ） 69,500 1,300 1,000 △480 △70.20

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 3,000 970 920 890

増  減  率 （％） 4.5 293.9 － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
71,012 511 143 △1,776 △340.43

２．修正に関する理由

第３四半期連結会計期間のエネルギーソリューション事業が、住宅向け蓄電ハイブリットシステ

ム(ＥＩＢＳ７)の需要増加と新規ＯＥＭルートへの拡販により好調に推移したことに加えて、自動

車機器事業についても、新型コロナウイルス感染症の世界的拡大による影響で落ち込んだ需要が想

定以上のペースで回復したことにより、業績予想を上回る状況となっております。

ワクチン開発による新型コロナウイルス感染症縮小も期待される中、依然経営環境の不透明感が

ぬぐい切れないものの、第４四半期連結業績予想を最新の情報に見直した上で、売上高、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益を修正いたします。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及

び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のもので

はありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上